Câmara Municipal de Cubatão
Estado de São Paulo

490º Ano da Fundação do Povoado e
74º Ano de Emancipação Político-Administrativa

Cubatão, 31 de agosto de 2023.

CONVOCAÇÃO

Esta Presidência CONVOCA Vossa Excelência para

Sessão Extraordinária a ser realizada dia 1º de setembro (sexta-feira), às 11h, para

apreciação da Pauta anexa, nos termos regimentais.

Ao ensejo, renovo a V. Exa. os protestos de elevada

estima e consideração, subscrevendo-me,

Atenciosamente.

Joemerson Alves de Souza
Presidente

Excelentíssimo(a) Senhor(a)
Vereador(a) à Câmara Municipal de Cubatão.

Assinatura digital de JOEMERSON ALVES DE
 SOUZA:28897280803
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal
 do Brasil - RFB, CN=AC PRODESP RFB v1
Motivo: Sou o autor deste documento
Data: quinta-feira, 31 de agosto de 2023 09:38:40

Câmara Municipal de Cubatão
Estado de São Paulo

490º da Fundação do Povoado e
74º de Emancipação Político-Administrativa

DIVISÃO LEGISLATIVA

PAUTA PARA A 27ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DO DIA 1º DE SETEMBRO DE 2023.

ORDEM DO DIA
1º PROC. Nº 786/2023
ESPÉCIE: PROJETO DE LEI Nº 98/2023
AUTORIA: ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA
ASSUNTO: ALTERA AS EMENDAS QUE MENCIONA DO ANEXO DAS

EMENDAS IMPOSITIVAS, DA LEI ORDINÁRIA Nº 4.238, DE
26 DE DEZEMBRO DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DATA: 29 DE AGOSTO DE 2023.
OBS.: 1ª DISCUSSÃO

Divisão Legislativa, 31 de agosto de 2023.

DVL/Abraão
Visto/Sartorato

	CONVOCAÇÃO